previdenciários, fiscais e comerciais resultante da execução deste contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
– 1. Pela prestação dos serviços descritos nesta cláusula, a CONTRATANTE pagará a 
CONTRATADA,  a  importância  de  R$ 1.200,00  (mil  e  duzentos  reais) referente  a 

prestação de serviços descritos na Cláusula Primeira, os quais serão divididos em três 
parcelas mensais e consecutivas de R$ 400,00 (quatrocentos reais).
2. O pagamento será efetuado em até 5 (cinco) dias após o fechamento do mês em que